
 
 

POSTANOWIENIE NR 19/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Nowe Miasto 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Nowe Miasto, 
ustalony uchwałą Nr 214/XXXIV/2018 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Nowe Miasto na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 4640 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Nowym Mieście, Wojewodzie 
Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Nowym Mieście, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Nowe Miasto. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 

 
 

Małgorzata Kanigowska-Wajs 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 5430



Załącznik do postanowienia Nr 19/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Nowe Miasto na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwo: Jurzyn-Modzele-Bartłomieje, miejscowości: Modzele-
Bartłomieje, Jurzyn , Sołectwa: Jurzynek, Kubice 1 

2 Sołectwa: Czarnoty, Gościmin Wielki, Zawady Stare 1 
3 Sołectwa: Gucin, Karolinowo, Zawady B 1 

4 Sołectwo: Anielin-Belin, miejscowości: Anielin, Belin, Sołectwo: 
Szczawin-Adamowo miejscowości: Adamowo, Szczawin 1 

5 Sołectwa: Janopole, Latonice, Władysławowo 1 
6 Sołectwa: Gawłowo, Gawłówek, Rostki, Zakobiel 1 

7 
Sołectwa: Grabie, Nowosiółki Sołectwo: Popielżyn Dolny-Aleksandria 
miejscowości: Aleksandria, Popielżyn Dolny Sołectwa: Tomaszewo, 

Żołędowo 
1 

8 Sołectwa: Kadłubówka, Miszewo Wielkie, Przepitki, Salomonka 1 
9 Sołectwa: Henrykowo, Wólka Szczawińska, Zasonie 1 
10 Sołectwa: Miszewo B, Nowe Miasto-Folwark 1 

11 
Sołectwo: Nowe Miasto miejscowość: Nowe Miasto-ulice: 

Ciechanowska, Kościelna, Ludowa, Rumiankowa, Targowa, Wspólna, 
Zacisze 

1 

12 

Sołectwo: Nowe Miasto miejscowość: Nowe Miasto-ulice: Akacjowa, 
Brzozowa, Dębowa, Długa, Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, 

Klonowa, Leśna, Lipowa, Młodzieżowa, Piaskowa, Pogodna, 
Poprzeczna, Północna, Sosnowa, Świerkowa, Wiejska, Władysława 

Stanisława Reymonta 

1 

13 

Sołectwo: Nowe Miasto miejscowość: Nowe Miasto-ulice: Apteczna, 
Biwakowa, Cicha, Chmielna, Dojazd, Gościmińska, Letniskowa, 

Przyleśna, Spacerowa, Słoneczna, Szyszkowa, Tatarska, Wakacyjna, 
Wiatraczna, Wolności, Zamkowa, Zarynie 

1 

14 
Sołectwo: Nowe Miasto miejscowość: Nowe Miasto-ulice: Główny 

Rynek, Nadrzeczna, Przechodnia, Przejazd, Tylna, Warszawska, 
Waryńskiego, Zakroczymska, Zaułek, Zawodzie, Zielony Rynek 

1 

15 
Sołectwo: Nowe Miasto miejscowość: Nowe Miasto-ulice: Błonie, 
Browarna, Bursztynowa, Czernie, Graniczna, Królewska, Książęca, 

Kwiatowa, Ogrodowa, Piastów, Płońska, Polna, Tartaczna 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5430


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-05T08:01:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




